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Tiedote vanhemmille ja henkilöstölle 
Sääksjärven koulu 

 

Sääksjärven koulun tiivistyskorjaukset 

 

Sääksjärven koulun uudessa osassa on suoritettu korjauksia korjaussuunnitelman mukaisesti 
koulun kesäloman aikana. Korjauksia tehtiin opetus- ja opettajien tiloissa ja ne olivat lattian ja 
ulkoseinäliittymien tiivistyskorjauksia.  

Vanhassa päärakennuksessa kiinni olevan koulun osan tiivistyskorjaukset (8 opetustilaa) 

Koulun osassa tiivistettiin läpivientiyhteyksiä sekä kaikkien seinien seinän ja lattian liittymät. 
Korjausten yhteydessä löytyi suora ilmayhteys sähkökeskuksesta vanhalle puolelle. Kyseinen 
ilmayhteys tiivistettiin, samoin palopostin syöttöputkiston läpivienti kellariin. Myös vanhojen ovien 
kohdat varmenne tiivistettiin uudelleen opetustilojen puolelta. 

Muut tehdyt korjaukset 

Remontin yhteydessä huoltomaalattiin koulun käytäviä sekä luokkatiloja sekä poistettiin vanhoja 
ilmoitustauluja. 

Osaan koulun luokka huoneistoihin vaihdettiin ilmastoinnin kanavistoa ja päätelaitteita. Koko 
koulun nuohoukset ja säädöt tullaan suorittamaan loppuun koulun ollessa toiminnassa ilta ja 
viikonlopputyönä.  

Kouluun asennettiin Freesi-sisäilma anturit seuraamaan koulun sisäilmaa. Antureita on asennettu 
eripuolille koulun uuteen osaan. Ne keräävät tietoa paine-eroista ja sisäilman laadusta. Kun 
järjestelmien toimiminen saadaan varmistettua, tullaan käyttäjille järjestämään joko infonäyttö tai 
mahdollisuus käyttää sovellusta, mistä tilannetta voi seurata reaaliaikaisesti. 

Seuraavat korjaukset 

Talotekniikan osalta tullaan myös uudistamaan rakennusautomaatio ja kaukolämmönsiirrinpaketit. 
Näihin liittyen tehdään myös sähköt ja muut vaadittavat työt. Putkistoihin suoritetaan 
kuntotutkimuksia ja niiden pohjalta tehdään tarvittavat lisäsuunnitelmat. Suunnittelut näiden töiden 
osalta alkaa elokuun 2020 aikana. 

 

 
Lisätietoa: 
Mahdolliset kysymykset asiaan liittyen pyydetään osoittamaan yksikön esimiehelle. 
Esimies välittää tarvittaessa kysymykset tilatoimeen. 
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